
Strona 1 

 

 

UCHWAŁA NR 168/2021 

ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia  16 listopada 2021 roku 

w sprawie: zwolnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj.. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) w związku z art. 52 § 1 opkt) 1 z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (tj. 
Dz.U. z 2020r., poz. 1320 z późn. zm) oraz art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (tj. Dz.U. z 2019 r., poz.1282 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.Zwalnia się Panią Wioletę Kostiańczuk – Tulikowską ze stanowiska Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu poprzez rozwiązanie z nią stosunku pracy bez wypowiedzenia z winy 

pracownika. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

                 Marek Masiuk 

 


